
20. Ansøgning om støtte til Teaterkoncert/Kulturelt børneprojekt (2011-74847)
INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget giver afslag på støtte til Teaterkoncert/Kulturelt børneprojekt1.

Problemstilling

Pakhuset søger om 15.000 kr. til en teaterkoncert med optrædende børn i alderen 8-11 år i 
forbindelse med Pakhusets årligt tilbagevendende sommerfest. Pakhuset er en integreret institution 
for de 3- 10-årige fordelt på tre stuer. Det fungerer dermed som Børnehave og Fritidshjem og holder 
til i et 2-etagers hus på Tølløsevej med værksted, rytmik- og legerum og udendørs græsarealer.

For at give de deltagende børn ekstra oplevelser og læring i forbindelse med teaterkoncerten, 
inviteres en underviser til at vejlede i at optræde, synge og skabe scener selv. Ansøgte beløb skal 
anvendes til undervisning (15.000 kr.), musikere (3200), ekstra personale til afvikling af 
forestillingen (5000), lydanlæg (3500), transport af AV udstyr (1500).

Der er ingen anden medfinansiering, Der lægges frivilligt arbejde fra medarbejderne, Pakhuset og 
forældrenes side og egen med finansiering på 12.200. Forventet deltager antal er ca. 350 børn, 
forældre, bedsteforældre og personale. 

Teaterforestillingen finder sted den 17. juni på Tølløsevej 34, 2700 Brønshøj og annonceres med 
opslag, plakater og i lokalavisen og gennem netværk. Gratis entre. 

Det bemærkes, at undervisningen er påbegyndt i maj, dvs. før Lokaludvalgsmødet den 16. juni. Selve 
teaterkoncerten er efter mødet, den 17. juni. Ifølge telefonsamtale med ansøger afvikles kun 
undervisning (15.000 kr) før 17. juni. 

Ansøgningen har været behandlet i BUFI, som indstiller, at ansøgningen afvises, da der er tale om en 
intern aktivitet i form af en lukket fest for en enkelt institution og dennes forældrekreds. Ydermere er 
der ikke sammenhæng i budgettet, og undervisningen som der søges til, er afviklet inden 16. juni.

Løsning
Der gives afslag på støtte med den begrundelse, at projektet vurderes ikke at have tilstrækkelig 
offentlig åbenhed. Dertil kommer at dele af projektet (undervisningen) er afviklet inden 
lokaludvalgsmødet. 
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